PREMIJER 1. LIGA 2. LIGA
HTK "Zagreb" HATK "Dalmacijacement" TK "Varazdin 1181"
Kapetan Rober Suevich ime i prezime Ivana Jelci¢ ime i prezime Hrvoje Sipus
Email kapetana r.suevich@gmail.com telefon 992070206 telefon 091/5054666
Kontakt telefon 098 4903 48 email ivanajelcic92 @gmail.com email hsipus@gmail.com
Zamjenik Luka Novakovié Zamjenik Gordan Brki¢ Zamjenik Lovro Juzbasi¢
Email zamjenika luka.novakovic.hr@gmail.com telefon 916388681 telefon 098/555755
Kontakt 091 6637 353 email 12g0gol1234@gmail.com email lovro_juzbasic@net.hr
TK "Top Spin" TK "Ogulin" TK "Franjo Puncec"
ime i prezime Alan Mari¢ ime i prezime Mario Pavié¢ Kapetan Milan Stojko
email alan.maric@topspin.hr telefon 091 1522 584 Email kapetana puncectenis@gmail.com
telefon 098 477 370 email tenisklubogulin@gmail.com Kontakt telefon 091 501 2563
Zamjenik Bruno Peri¢ TK "Olimpija 1984" Zamjenik Tomislav Hublin
Email bruno.peric@topspin.hr ime i prezime Lucija Faj Email zamjenika puncectenis@gmail.com
Kontakt 099 246 6741 telefon 917676154 Kontakt 091 363 1910
TK "Zagi" email Lfaj250@gmail.com TK "Medvescak"
ime i prezime Davor Jai¢ TK "Tweener" ime i prezime TIM VALPOTIC
telefon davorjaic@gmail.com ime i prezime Sasa Kalac telefon 098 517 472
email 098 489 433 telefon 951982019 email tim.valpotic@gmail.com
TK "Precko" email skalac@gmail.com TK "Ponikve"
ime i prezime Sara Sanjug TK "Futur" Kapetan Andrija Lesnika
telefon 098 1390 578 Kapetan Hrvoje Gojmerac Email kapetana andrijalesnika@net.hr
email sara.sanjug@gmail.com Email kapetana futurtennis@gmail.com Kontakt telefon 977951258
TK "Split 1950" Kontakt telefon 095-389-2200 Zamjenik Tea Faber
ime i prezime Martino Skarica Zamijenik Goran Rozié Email zamjenika
telefon 098 940 2024 Email zamjenika goranrozic89@gmail.com Kontakt 98474727
email martino.skarica@gmail.com Kontakt 095-371-1800 TK "Rabac"

TK "Tennis talents"

TK "Tweener"

ime i prezime

Bojan Baznik

ime i prezime Vlatko Skorak ime i prezime Ante Bili¢ telefon 099 440 0078
telefon 989422465 telefon 095 897 1638 email bojan.baznik@gmail.com
email vlatko.skorak@gmail.com email ante719113@gmail.com TK "Zadar 08"

ime i prezime

Lovro Roncevi¢

telefon

981720228

email

lovro r@yahho.com
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